АДМИНИСТРАЦИЯ МАРКСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  01.10.2014 г.  № 2430-н

О внесении изменений в постановление
№ 1060-н от 21.05.2014 г.
« О Совете предпринимателей
при  администрации Марксовского
муниципального района»

На основании Устава Марксовского муниципального района, администрация Марксовского   муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Марксовского муниципального района № 1060-н от 21.05.2014 г. «О Совете предпринимателей при администрации Марксовского муниципального района»,   следующие изменения:
в приложение № 1 постановления администрации Марксовского муниципального района № 1060-н от 21.05.2014 г.:
- пункт 3  раздела  I  «Положения» изложить в следующей редакции:
«Совет не обладает правами юридического лица. Членами Совета могут являться  руководители предприятий и организаций и индивидуальные предприниматели, осуществляющие деятельность на территории Марксовского муниципального района Саратовской области».
- абзац третий пункта 1 раздела III «Положения» изложить в следующей редакции:
«- участвовать в мероприятиях, проводимых администрацией Марксовского муниципального района, по вопросам, относящимся к компетенции Совета».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 21 мая 2014 года.
3. Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте Марксовского  муниципального района.

Глава администрации
муниципального района                                                                       О.А. Тополь